
1/2 www.rstrnava.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
Penzion RS Trnava se nachází uprostřed krásné přírody na úpatí Hostýnsko-Vizovických vrchů, 20km od krajského města 
Zlín, cca 502m n.m. 
 
Nabízíme ubytování ve čtyřech zděných chatách, celkem 72 lůžek. Všechny chaty jsou po rekonstrukci s kompletně novým 
vybavením, většina pokojů má vlastní sociální zařízení, TV a lednici. Některé pokoje jsou pouze s umyvadlem, lednicí a TV 
na pokoji. Tyto pokoje mají společné sociální zařízení. 

 

Stravování probíhá ve společné nově zrekonstruované velké jídelně v hlavní budově. Na hlavní budově jsou vám dále 
k dispozici další dvě samostatné místnosti (s možností pro využití jako tělocvična, posilování apod.), každá místnost 
s audio-projekčním vybavením, dětský koutek, bar s posezením, TV, DVD, taneční parket pro diskotéku , stolní fotbal, 
kulečník, ping-pong a čamburína. V suterénu objektu je bazén se saunami a whirlpoolem. 
 

 

V areálu je několik prolézaček, skluzavek, houpaček a pískovišť, víceúčelové hřiště s osvětlením a asfaltová plocha pro hry, 
táborákové ohniště, ruské kuželky. V zimním období je v provozu přilehlý lyžařský vlek , část sjezdovky je vhodná pro 
sáňkování, v části jsou snowboardové překážky. 
 
Krásná a čistá okolní příroda vybízí k procházkám a pozorování života v lese. Vede tudy několik turistických tras. 
Vzdálenost do vesnice (nejbližší obchod a pošta) je asi 3km, dopravu do nedalekých Vizovic, ZOO v Lešné, na hrad Lukov 
atp. pro vás rádi zajistíme. http://www.rstrnava.cz/pamatky-a-zajimavosti-v-okoli/ 
 

a/ CENA ZA ubytování a stravování / dítě 4.třída (ca. 10-11 let) 

 
3. 6. - 7. 6. 2017/ ca. počet 27 dětí + 3 dosp. 
4x rozšířená plna penze (ubytování, stravování 5xdenně + pitný režim) 
Začátek : pondělním obědem  Ukončení: páteční dopolední svačinou 
Dítě:  4 dny x 500,- Kč  (rozšířená plná penze)    = Kč 2.000,00 

 
Dospělá os.: 4 dny x 680,- Kč        = Kč 2.600,00 
 
Pronájem travnatého hříště FC Trnava 350,- Kč / hod. - bez zázemí kabin, vzdálenost od penziónu ca. 2 km. 

 
 
 
 
 
 
 

Nabídka : č.: 25032019 
Alena Kahánková 

ZŠ Sportovní Uh. Hradiště 
tel. 723105919 

SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

 
 

http://www.rstrnava.cz/
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/2014/11/IMG_2573.JPG
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/2014/11/bezkyne.jpg?dbb76c
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/2014/11/chata1_07.JPG
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/2014/11/chata1_21.JPG
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/2014/11/leteckyRS2012_001.jpg?dbb76c
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/2014/11/leto_25.JPG
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/2014/11/zima2010_22.jpg?dbb76c
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/foto_stranky/soustredeni/IMG_9034.jpg?dbb76c
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/foto_stranky/soustredeni/IMG_9136.JPG
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/foto_stranky/soustredeni/P1020227.jpg?dbb76c
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/foto_stranky/soustredeni/Trnava_2011_18_.jpg?dbb76c
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/foto_stranky/soustredeni/Trnava_2011_5_.jpg?dbb76c
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/foto_stranky/soustredeni/hriste_0013.JPG
http://www.rstrnava.cz/wp-content/uploads/foto_stranky/soustredeni/mazoretky0911_0014.JPG
http://www.rstrnava.cz/pamatky-a-zajimavosti-v-okoli/


2/2 www.rstrnava.cz  

Ubytování na zrekonstruovaných chatách č.1 + dle potřeby doplnění pokojů na chatě č.:2  
Podrobné informace o ubytování naleznete v příloze mailu s touto nabídkou. 
 
V ceně je zahrnuto ubytování ve dvou-, tří- a čtyřlůžkových pokojích, stravování formou rozšířené plné penze (snídaně, 
svačina, oběd, svačina, večeře, celodenní pitný režim).  
 
Po celou dobu pobytu budete mít zdarma k dispozici vnitřní bazén, venkovní hřiště s umělým povrchem, 2 školící 
místnosti na hlavní budově, každá s audio a projekčním vybavením pro 40-50 žáků (jídelna je dalším samostatným 
sálem).  
 
S pobyty pro děti všech věkových kategorií máme dlouholeté zkušenosti a jsme vždy ochotni vyjít maximálně vstříc 
veškerým potřebám a požadavkům. 
 
 
 

b/ EXTRA NABÍDKA PRO VÁS / dle další dohody 

 
 
Výlet č.: 2  / SURVIVAL   cena výletu á 100,00 Kč / os. 

Hřebenový výlet s našim průvodcem a to přes vrchol Humenec - Kopná - Vrzavé skály. 

http://www.nskasava.eu/index.php?sekce=vrzavky 

Celková délka trasy(tam i zpět) je kolem 15km ( https://mapy.cz/s/1uDTM ) a je třeba počítat s 

časem ca. 6 hodin. 

 

Na cestu bychom připravili místo obědu svačinu a to : oplatek, chleba se sekanou, nápoj.  
Opékání špekáčku by bylo na Vrzavých skalách a to kolem 12:30 hod. Návrat kolem 16:00. 
 
Děti by měly mít vhodnou obuv, batůžek, pláštěnku a popř. i nůž, pokud teda není v rozporu s vašimi pravidly. 
Opět zábavná forma pro děti, základy orientace v terénu, zdolání vrcholů HUMENEC, KOPNÁ, Vrzavé skály, 
kde se pokusíme s dětmi rozdělat oheň. 
 
Cena výletu za osobu, včetně špekáčku, chleba, hořčice, drobné odměny a památečního diplomu činí Kč 100,00 / os. 
 
 
Za Penzion RS Trnava, 25. března 2019 
R. Tomšů 

TEL.: 602 747 826 

info@rstrnava.cz  

www.rstrnava.cz  

http://www.rstrnava.cz/
http://www.nskasava.eu/index.php?sekce=vrzavky
mailto:info@rstrnava.cz
http://www.rstrnava.cz/



